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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82308030B

2. Data e Regjistrimit 08/11/2018
3. Emri i Subjektit Lotus Technologies
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Brigada 8, pallati TeknoProjekt, 
Hyrja 2, Ap 1, 1019, 
30.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete te ndryshme programimi, dizajni dhe marketingu 

si dhe sherbime te tjera qe lidhen ngushte me fushen e 
informatikes dhe telekomunikacionit.
Albert Martini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2018                Deri: 06/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertMartini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Lotus Technologies
Web site: www.lotustechnologies.al
E-Mail: info@lotustechnologies.al hi@lotustechnologies.al 
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Telefon: 0698733793  
Të Tjera: hello@lotustechnologies.al

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-000236-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660386-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 16.02.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("Dollar Deals Gadgets")          u be            ("Lotus 
Technologies")         
Emri Tregtar ishte            ("Dollar Deals Gadgets")          u be            ("Lotus 
Technologies")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-664319-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te shoqerise date 15.02.2021.
E-Mail ishte            ("info@dollardealsgadgets.com")          u be            
("info@lotustechnologies.al")         
Website ishte            ("www.dollardealsgadgets.com")          u be            
("www.lotustechnologies.al")         
Objekti ishte            ("Shitje nga interneti.")          u be            ("Aktivitete te ndryshme 
programimi, dizajni dhe marketingu si dhe sherbime te tjera qe lidhen ngushte me 
fushen e informatikes dhe telekomunikacionit.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("hello@lotustechnologies.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Brigada 8, pallati TeknoProjekt, Hyrja 2, Ap 1, 1019,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.2, rruga "Dervish Hima", ndërtesa 19, 1010;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA8DBE4-0D5F-4117-B260-4626D1105C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64E8D42-4827-4F87-AC76-E02F184B5B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C65E20-EDBC-462F-9C69-602414620DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C65E20-EDBC-462F-9C69-602414620DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49949D6F-2C14-42E7-84DD-F0F256146DBC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 16/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07664622-7FDA-4B3D-9189-650EA01250C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07664622-7FDA-4B3D-9189-650EA01250C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15CE672-F518-4393-B4EB-9EBDD1074289

